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 EXP. NO. CM-2023-153

FECHA: 14/09/2023

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 10/08/2023

VELEZ IMPORT, SRL

BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL

OFFITEK, SRL

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 200000 1

Folders tamaño carta, 8-1/2 x 11 pulgadas, manila clásica, 
pestañas de corte 1/3 en posiciones izquierdas, derechas, 
centrales, 100 por caja.

RD$2.10 RD$420,000.00

Marca: OFI-FOLD
Entrega: 7 a 15 días
Garantía:  3 meses por desperfecto 
de fabrica luego de entregado
Cumple: Si

RD$2.30 RD$460,000.00

Marca:  File Folder
Entrega: 1 a 15 días
Garantia: 30 dias 
Cumple: Si

RD$2.34 RD$468,000.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 02 días
Garantía: Por daños de fabricacion
Cumple: Si

RD$2.80 RD$560,000.00

Marca:  N/A
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños de fabricacion 
luego de entregado en caso de 
desperfecto
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIONESTSS

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL 

Presento muestraPresento muestra

CUMPLE

CUMPLE

RD$552,240.00 RD$660,800.00

Crédito 60 días Crédito 30 días

Presento muestra Presento muestra

BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL

RD$468,000.00 RD$560,000.00

RD$84,240.00 RD$100,800.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL PARA EL PROCESO DESIGNATURACIÒN DE ARCHIVOS EN LA NAVE DEL PARQUE INDUSTRIAL DUARTE KM 22

EMPRESAS INVITADAS:
CATORCE (14)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

RD$420,000.00

RD$75,600.00

RD$495,600.00

Crédito 30 días

RD$460,000.00

RD$82,800.00

RD$542,800.00

Crédito 30 días

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS (MAXIMO)
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Francisca Grullart Cantizano
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

31/08/2023

OFFITEK, SRL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL 

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VELEZ IMPORT, SRL
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